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1. Podstawowe informacje o spółkach Grupy Kapitałowej. 

 
Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Integer.pl SA („Grupa Kapitałowa”) jest Integer.pl  SA  z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Malborskiej 130. 

Emitent działa w formie spółki akcyjnej od dnia 19 marca 2007 roku, kiedy to Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia 

w Krakowie Wydział XI Gospodarczy KRS wydał postanowienie o rejestracji przekształcenia spółki Integer.pl Sp. z o.o. w 

spółkę akcyjną . Przekształcenie nastąpiło na podstawie uchwały nr 5/02/2007 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Integer.pl Sp. z o.o. z dnia 26 lutego 2007 roku.  

Spółka została zawiązana 9 grudnia 2002 roku przez jedynego wspólnika, Panią Annę Izydorek-Brzoska. Akt założycielski 

spółki sporządzono w Wieliczce przed Notariuszem Joanną Cicio, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Dobczycach za nr 

Repertorium A 6941/2002. Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym za numerem 0000148378 przez 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy KRS w dniu 24 stycznia 2003 r.  

Integer.pl SA to czołowa polska grupa kolportażowa, największy niezależny operator pocztowy i finansowy.  

Grupa Integer.pl działa obecnie w trzech obszarach: 

 Kolportaż przesyłek bezadresowych (Integer.pl SA) 

 Usługi pocztowe dla przesyłek o masie powyżej 50g dla klientów instytucjonalnych i indywidualnych w oparciu 

o własną sieć oddziałów i Punktów Obsługi Klienta oraz własnych listonoszy (InPost Sp. z o.o.) 

 Usługi finansowe dla klientów masowych i indywidualnych (InPost Finanse Sp. z o.o.) – w oparciu o własne 

punkty oraz sieć franczyzową. 

 Usługi paczkowe – w oparciu o sieć Paczkomatów – automatycznych urządzeń do nadawania i odbierania 

paczek  

 

Integer.pl SA jest liderem na rynku kolportażu reklamowych przesyłek 

bezadresowych i adresowych.   

Posiada 109 oddziałów regionalnych i 1 magazyn centralny w Woli Bykowskiej pod Piotrkowem Trybunalskim. Kurierzy 

Integer.pl SA dostarczają przesyłki w całej Polsce. Średnio miesięcznie firma kolportuje ok. 80 mln sztuk ulotek i druków 

reklamowych. Dzięki nowoczesnej i rozbudowanej infrastrukturze –dopasowanej do prowadzonej działalności- Integer.pl SA 

jest w stanie w ciągu 48 godzin zapewnić wsparcie logistyczne na transport 150 ton materiałów do każdego miejsca w 

Polsce.  

Integer.pl SA współpracuje z największymi sieciami handlowymi w Polsce, takimi jak: Auchan, Elea, Lidl, Leclerc, Real, 

Polskie Książki Telefoniczne. Firma świadczy usługi także na rzecz instytucji finansowych i telekomunikacyjnych. Mimo 

panującego w Polsce osłabienia gospodarczego Integer.pl SA utrzymuje stabilną pozycję na rynku, a nowe realizowane 

przedsięwzięcia mające na celu wdrażanie nowych technologii i innowacyjnych systemów informatycznych budują dodatnią 

wartość spółki. 

 Więcej informacji o spółce na stronie www.integer.pl 

 

http://www.integer.pl/
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InPost Sp. z o.o. jest spółką zależną Grupy Kapitałowej i największym 

niezależnym operatorem pocztowym świadczącym usługi pocztowe na skalę 

ogólnokrajową od listopada 2006 roku w obszarze przesyłek o masie 

powyżej 50g. InPost Sp. z o.o. dysponuje własnym zapleczem techniczno-logistycznym umożliwiającym prowadzenie 

działalności o ogólnopolskim zasięgu. Zgodnie ze strategią rozwojową, do końca 2010 roku firma planuje być obecna w 300 

miastach Polski dla klientów indywidualnych poprzez sieć Punktów Obsługi Klienta oraz w 2000 miast dla klientów 

biznesowych. Priorytetem spółki są inwestycje w nowoczesne technologie. Spółka dynamicznie wprowadza nowe 

rozwiązania które przyczyniają się do zwiększenia dostępności i jakości świadczonych usług. W 2010 roku wśród nowych 

usług znajdą się m.in.:  usługi - poczty hybrydowej i przesyłek międzynarodowych. 

Więcej informacji o spółce na stronie www.inpost.pl 

InPost Finanse Sp. z o.o. jest kolejną spółką Grupy Kapitałowej której prestiż i 

uznanie wśród klientów stale rośnie. Oferuje usługi finansowo- 

ubezpieczeniowe dla klientów indywidualnych i masowych. Budowa sieci 

spółki odbywa się w oparciu o dotychczasowe Punkty Obsługi Klienta, przejęcia istniejących punktów w małych sieciach 

franczyzowych oraz wykorzystanie istniejących punktów kasowych. Usługi oferowane w ramach działalności spółki to m.in.: 

wpłaty za rachunki, przekazy krajowe i zagraniczne, ubezpieczenia, pożyczki itp. Klienci InPost Finanse mogą korzystać z 

usług w ponad 200 Punktach Obsługi Klienta na terenie całego kraju. 

Więcej informacji o spółce na stronie www.infinanse.pl 

Grupa Kapitałowa Integer.pl SA ma w  swoim składzie jeszcze dwie spółki zależne: InPost Logistyka Sp. z o.o. oraz InPost 

Paczkomaty Sp. z o.o.  

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. jest najmłodszą spółką wchodzącą w skład Grupy Integer.pl, powołaną do życia w listopadzie 

2008 roku. Spółka jest odpowiedzialna za zarządzanie projektem i serwisowaniem rewolucyjnych na polskim rynku 

paczkomatów – sterowanych automatycznie urządzeń, w których możliwy jest odbiór zakupów dokonanych on-line o 

dowolnej porze przez całą dobę, 7 dni w tygodniu.  

Działalność spółki InPost Logistyka Sp. z o.o. związana jest z procesami logistycznymi (magazynowanie, transport, 

sortowanie) w obrębie całej Grupy Integer.pl. Spółka odpowiada m.in. za funkcjonowanie centrum logistycznego w Woli 

Bykowskiej pod Piotrkowem Trybunalskim, optymalizację kosztów z tym związanych oraz współpracę z podmiotami 

zewnętrznymi w zakresie zabezpieczania i plombowania przesyłek. 

Więcej informacji o spółkach na stronie www.paczkomaty.pl oraz www.inpost.pl  

Grupę Kapitałową Integer.pl SA w IV kwartale 2009 roku  tworzyła spółka dominująca i cztery podmioty zależne.  

 

Podmiot dominujący Grupy Kapitałowej:  

 

Firma: Integer.pl Spółka Akcyjna 
Siedziba: Kraków 

http://www.inpost.pl/
http://www.infinanse.pl/
http://www.paczkomaty.pl/
http://www.inpost.pl/
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Adres: ul. Malborska 130, 30-624 Kraków 
Regon: 356590980 
Nip: 678 28 81 784 
KRS: 0000276519 
Kapitał zakładowy: 5 937 745,00 zł 
Numer telefonu: +48 (012) 619 98 00 
Numer telefaksu: +48 (012) 619 98 01 
e-mail: biuro@integer.pl 
Adres internetowy: www.integer.pl 
Audytor:  Kancelaria Biegłych Rewidentów AdAc Sp. z o.o. 
 

ZARZĄD SPÓŁKI Integer.pl SA 

Prezes Zarządu Rafał Brzoska 

Członek Zarządu Krzysztof Kołpa 

RADA NADZORCZA SPÓŁKI Integer.pl SA 

Przewodniczący Rady Nadzorczej: Anna Izydorek-Brzoska 

Członek Rady Nadzorczej: Krzysztof Setkowicz  

Sekretarz Rady Nadzorczej: Aleksander Wójcik 

Członek Rady Nadzorczej: Rafał Abratański 

Członek Rady Nadzorczej: Zbigniew Popielski 

 

Podmioty zależne spółki dominującej: 

 

1) InPost Sp. z o.o. w której Integer.pl SA posiada 99,99 % udziałów, 

Firma: InPost Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Kraków 

Adres: ul. Malborska 130, 30-624 Kraków 

Regon: 120246484 

Nip: 679 28 95 061 

Krs: 0000255841 

Numer telefonu: +48 (012) 619 98 00 

Numer telefaksu: +48 (012) 619 98 01 

e-mail: biuro@inpost.pl 

Adres internetowy: www.inpost.pl 

Audytor: Kancelaria Biegłych Rewidentów AdAc Sp. z o.o. 

 

InPost Sp. z o.o. zawiązana w dniu 12 kwietnia 2006 r. aktem notarialnym sporządzonym przez Notariusza Roberta Ludźmierskiego (Rep. 

A nr 5393/2006). Spółka zarejestrowana w dniu 27 kwietnia 2006 r. w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla 

Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego za numerem 0000255841.  

 

ZARZĄD SPÓŁKI InPost Sp. z o.o.  

Prezes Zarządu Rafał Brzoska 

Członek Zarządu Krzysztof Kołpa 

 

mailto:biuro@integer.pl
http://www.integer.pl/
mailto:biuro@inpost.pl
http://www.inpost.pl/
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2) InPost Finanse  Sp. z o.o. w której Integer.pl SA posiada 51% udziałów,  

Firma: InPost Finanse Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Kraków 

Adres: ul. Malborska 130, 30-624 Kraków 

Regon: 356319415 

Nip: 678 28 32 047 

KRS: 0000249724 

Audytor:  Kancelaria Biegłych Rewidentów AdAc Sp. z o.o. 

 

ZARZĄD SPÓŁKI InPost Finanse Sp. z o.o.  

Prezes Zarządu Rafał Brzoska 

Członek Zarządu Krzysztof Kołpa 

Członek Zarządu Grażyna Jerzyk 

 

InPost Finanse Sp. z o.o. zawiązana w dniu 20 czerwca 2001 roku przed notariuszem Martą Pasternak w Krakowie (Rep A 6540/2001). 

Spółka zarejestrowana w dniu 13 lipca 2001 roku w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – 

Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego za numerem 0000027731.  

 

3) InPost Logistyka Sp. z o.o. w której Integer.pl SA posiada 100% udziałów. 

Firma: InPost Logistyka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Siedziba: Zabierzów 

Adres: 32-080 ul. Krakowska 342 

Regon: 350506145 

Nip: 677 00 09 603 

KRS: 0000046675 

Prezes Zarządu: Krzysztof Kołpa 

Audytor w roku 2008: Kancelaria Biegłych Rewidentów AdAc Sp. z o.o.  

 

InPost Logistyka Sp. z o.o. zawiązana na podstawie aktu notarialnego z dnia 15 marca 1991r. sporządzonego przed notariuszem 

Aleksandrą Marszałek Dziuban, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Krakowie w Rynku Podgórskim nr 3 (Rep A nr 234/1991).  

Wpis do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście w 

Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS miał miejsce w dniu 27 września 2001 r. 

 

4) InPost Paczkomaty Sp. z o.o. w której Integer.pl SA posiada 75% udziałów. 

Firma: InPost Paczkomaty Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Siedziba: Kraków 

Adres: 30-624 Kraków, ul. Malborska 130 

Regon: 120815500 

Nip: 679 29 94 320 
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KRS: 0000046675 

Prezes Zarządu: Rafał Brzoska 

Członek Zarządu Krzysztof Kołpa 

Audytor w roku 2008: Kancelaria Biegłych Rewidentów AdAc Sp. z o.o.  

 

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. zawiązana na podstawie aktu notarialnego z dnia 09 października 2008 r. sporządzonego przed notariuszem 

Piotrem Tomaszkiem prowadzącym Kancelarię Notarialną w Krakowie przy ul. Tarłowskiej  5/6 (Rep A nr 10111/2008).  

Spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie w dniu 19 

listopada 2008 roku. Pierwszy wpis do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS miał miejsce w dniu 19 listopada 2008 r.  

 

Emitent posiada w spółce prawa cypryjskiego INTEGEREU LIMITED z siedziba w Nikozji 52 000 udziałów o łącznej wartości nominalnej w 

wysokości 52 000 euro, co stanowi 100% kapitału zakładowego spółki i uprawnia do wykonywania 100% głosów na Zgromadzeniu 

Wspólników tej spółki. 52 000 udziałów  w spółce INTEGEREU LIMITED zostało opłacone w części w wysokości 2 000 euro. Udziały w 

spółce INTEGEREU LIMITED zostaną opłacone w całości do dnia 31 grudnia 2010 r. 

Spółka INTEGEREU LIMITED jest w zamierzeniu Emitenta spółką celową służącą optymalizacji podatkowej działalności 

prowadzonej poza terytorium Polski. W szczególności będzie ona docelowo właścicielem kontrolnego pakietu udziałów w 

spółce prawa ukraińskiego Integer.ua. Spółka Integer.ua rozpoczęła działalność na rynku ukraińskim w styczniu 2009 roku. 

Firma realizuje usługi w zakresie kolportażu reklamowych druków bezadresowych, przeznaczonego głównie dla klientów 

biznesowych (instytucjonalnych), w tym m.in. sieci handlowych. Celem strategicznym ukraińskiej spółki jest zdobycie 10-15% 

udziałów w sektorze kolportażu druków bezadresowych na tym rynku. W 2010 roku Integer.ua rozszerzy działalność 

operacyjną na Ukrainie w zakresie kolportażu druków adresowych.  

Więcej informacji na stronie www.integer.pl 

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu skróconego skonsolidowanego raportu za IV kwartał 

2009 roku  

 

2.1 Oświadczenie o zgodności.  
 
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe przedstawione w 

niniejszym skonsolidowanym raporcie zostały przygotowane stosując zasady rachunkowości zgodne z MSR 34 „Śródroczne 

sprawozdania finansowe” oraz w zakresie wymaganym przez Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku 

w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 

uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. 

nr 33 poz. 259) i obejmuje okres od 1 października  do 31 grudnia 2009 roku i okres porównywalny od 1 października  do 31 

grudnia 2008 roku. 

Prezentowane skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe odpowiada wszystkim wymaganiom MSR 34 „Śródroczne 

sprawozdania finansowe” i przedstawia rzetelnie: 

 sytuację finansową Grupy na dzień 31 grudnia 2009 roku i 31 grudnia 2008 roku,  

 wyniki działalności Grupy za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009 roku i 31 grudnia 2008 roku, 

 przepływy pieniężne za okres 3 miesięcy zakończone dnia 31 grudnia 2009 roku i 31 grudnia 2008 roku, 

http://www.integer.pl/
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Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień autoryzacji niniejszych sprawozdań finansowych 

nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę Kapitałową. 

 
2.2  Format oraz ogólne zasady sporządzania. 
 

 skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów 

 jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów 

 skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej 

 jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej 

 skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w  kapitałach własnych 

 jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitałach  własnych 

 skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych 

 jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych 

 

Skonsolidowane oraz skrócone jednostkowe kwartalne sprawozdania finansowe przedstawione w niniejszym 

skonsolidowanym raporcie kwartalnym zostały przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości zgodnie z: 

 MSR 34 „Śródroczne sprawozdania finansowe”  

 Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych 

przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji 

wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. nr 33 poz. 259) i obejmują 

okres od 1 października do 31 grudnia 2009 roku i okres porównywalny od 1 października do 31 grudnia 2008 

roku. 

 

Zgodnie z § 83.1. Rozporządzenia Emitent będący jednostką dominującą nie jest obowiązany do przekazywania odrębnego 

raportu kwartalnego, pod warunkiem zamieszczenia w skonsolidowanym raporcie kwartalnym skróconego kwartalnego 

sprawozdania finansowego, zawierającego: 

 jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów, 

 jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej, 

 jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitałach  własnych, 

 jednostkowe rachunki przepływów pieniężnych, 

 

Na całość skonsolidowanego raportu kwartalnego składają się: 

 Informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu kwartalnego, 

 Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej, 

 Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Integer.pl SA, 

 

 
2.3 Przyjęte zasady rachunkowości. 
 

W prezentowanym okresie Grupa nie wprowadziła istotnych zmian w stosowanych zasadach rachunkowości w stosunku do 

zasad stosowanych przez Grupę w poprzednich okresach. 
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Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się w oparciu o dokumentację konsolidacyjną spółek grupy 

kapitałowej oraz cytowane przepisy prawa dotyczące spółek tworzących Grupę Kapitałową. Dokumentację konsolidacyjną, 

spółki tworzące grupę kapitałową sporządzają  w oparciu o prowadzone księgi rachunkowe oraz dokumenty stanowiące 

podstawę dokonanych  w nich zapisów oraz wszelkie inne dokumenty i informacje niezbędne do jej sporządzenia. 

Zasady przyjęte przy sporządzaniu kwartalnego skonsolidowanego sprawozdania finansowego  i kwartalnego sprawozdania 

finansowego zostały opisane w notach objaśniających do tych sprawozdań. 

 
Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji sprawozdań finansowych oraz zasady przyjęte do przeliczenia danych 
finansowych: 
 
a)  waluta funkcjonalna i waluta prezentacji 
 
Walutą funkcjonalną jednostki dominującej i spółek zależnych oraz walutą prezentacji niniejszego skróconego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski. 

 
b)  zasady przyjęte do przeliczenia danych finansowych 
 

Dane finansowe w EUR za prezentowane okresy zostały przeliczone według następujących zasad: 

 

Pozycje ze sprawozdań z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych obliczono wg kursu stanowiącego 

średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, który za okres: 

od 1 października do 31 grudnia 2009 roku wyniósł: 4,1648 EUR, a za okres od 1 października do 31 grudnia 2008 roku  

wyniósł: 3,8542 EUR,  natomiast za okres czterech kwartałów 2009 roku wyniósł: 4,3406 EUR, a za okres czterech 

kwartałów 2008 roku wyniósł: 3,5321 EUR. 

Pozycje ze sprawozdań z sytuacji finansowej obliczono wg kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na 31.12.2009 

roku, który wyniósł: 4,1082 EUR i na 31.12.2008 roku który wyniósł: 4,1724 EUR. 

Zysk na 1 akcję obliczono: zysk netto w okresie / liczba akcji w okresie. 

Wartość księgowa na 1 akcję: kapitał własny / liczba akcji w okresie. 

 
2.4 Spółki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym. 
 

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Integer.pl SA jako jednostkę dominującą oraz 

jednostki wchodzące w skład Grupy na dzień 31 grudnia 2009 roku. Są to: 

 Integer.pl SA – Emitent, pełniący w Grupie rolę dominującą,  

 InPost Sp. z o.o. – w której Emitent posiada 99,99% udziałów, 

 InPost Finanse Sp. z o.o. – w której Emitent posiada 51% udziałów, 

 InPost Logistyka  Sp. z o.o.-  w której Emitent posiada 100% udziałów 

 InPost Paczkomaty Sp. z o.o.- w której Emitent posiada 75% udziałów. 

 
3.  Wskazanie skutków zmian w strukturze Grupy Kapitałowej i inne istotne informacje w okresie IV kwartału 2009 
roku. 

 

I. Zmiany struktury i wysokości kapitału w Grupie Kapitałowej. 

 
W okresie IV kwartału 2009 roku  nie nastąpiły zmiany struktury i wysokości kapitału w Grupie Kapitałowej. 
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II. Pozyskanie środków z Funduszy Europejskich. 

 

W okresie od dnia 1 października do 31 grudnia 2009 roku spółka zależna Emitenta InPost Sp. z o.o. otrzymała 

dofinansowanie z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Kwota dofinansowania wyniosła 2 000 000,00 

złotych. Wartość wydatków kwalifikowanych 6 667 200,00 zł, a całkowita wartość projektu 8 134 050,00 zł.  Projekt związany 

jest z rozbudową centrum zarządzania spółki zależnej. 

 

III. Wykup obligacji serii A i B oraz emisja obligacji serii E  

 

W związku z terminem zapadalności w dniu 16 grudnia 2009 roku Emitent w całości spłacił zobowiązania wobec 

obligatariuszy, którzy objęli obligacje Emitenta serii A i B, w łącznej kwocie 7 120 000,00 złotych. Celem emisji było 

pozyskanie środków na współfinansowanie wkładu własnego dla złożonych wniosków unijnych o przyznanie dotacji na 

realizację innowacyjnych projektów dotyczących nowych usług oraz zasilenie kapitału obrotowego. 

 

W dniu 21 grudnia 2009 roku Emitent dokonał przydziału 1.200,00 (słownie: jeden tysiąc dwieście) Obligacji Serii E 

(„Obligacje”) o wartości nominalnej jednej Obligacji 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych polskich, tj. o łącznej 

wartości nominalnej 12.000.000,00 (dwanaście milionów) złotych polskich. Obligacje oferowane były po cenie emisyjnej 

równej wartości nominalnej. Obligacje są oprocentowane. Oprocentowanie będzie wynosić WIBOR 6M powiększone o 

marżę. Termin wykupu obligacji przypadał będzie na 18 miesięcy po dniu uchwały o przydziale obligacji, tj. na dzień 21 

czerwca 2011 r. Oprocentowanie wypłacane będzie w okresach co 6 miesięcy. 

Propozycja nabycia Obligacji, została skierowana do nie więcej niż 99 adresatów w trybie określonym w art. 9 pkt 3 ustawy o 

obligacjach. Osobami uprawnionymi do uczestnictwa w Ofercie oraz do objęcia Obligacji, były wyłącznie osoby wytypowane 

przez Emitenta, do których skierowana została propozycja uczestnictwa w Ofercie. Dane umożliwiające potencjalnym 

nabywcom obligacji orientację w efektach przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji obligacji, oraz zdolność 

emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z obligacji zostały przedstawione w memorandum załączonym do 

propozycji nabycia. 

Obligacje nie są ani nie będą przedmiotem oferty publicznej Emitenta lub ubiegania się o dopuszczenie ich do obrotu na 

rynku regulowanym. Emitent nie jest zobowiązany i nie zamierza podejmować czynności mających na celu wprowadzenie 

Obligacji do obrotu zorganizowanego w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2007 roku o obrocie instrumentami finansowym. 

Obligacje są obligacjami na okaziciela. Obligacje nie mają formy dokumentu. Obligacje nie są zabezpieczone. Emitent nie 

planuje także ustanowienia zabezpieczeń Obligacji w przyszłości. 

Łączna wartość zobowiązań spółki Integer.pl SA (dane jednostkowe) na dzień 30.09.2009 roku wynosiła 39.946 tys. zł, z 

czego zobowiązania długoterminowe to 7.739 tys. zł, a zobowiązania krótkoterminowe: 32.207 tys. zł. 

Celem emisji jest pozyskanie środków na współfinansowanie wkładu własnego dla złożonych wniosków unijnych o 

przyznanie dotacji na realizację innowacyjnych projektów dotyczących nowych usług oraz zasilenie kapitału obrotowego. 
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4. Prezentacja wybranych danych finansowych z kwartalnego skróconego skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego i kwartalnego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego przeliczone na EURO. 

 
WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE ZA CZWARTY KWARTAŁ  2009 i 2008 ROKU 

 
 w tys. PLN w tys. EUR 

SKONSOLIDOWNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

Okres od 
1 października 
do 31 grudnia 

2009 
 

Okres od 
1 października do 31 

grudnia  2008 
 

Okres od 
1 października 
do 31 grudnia 

2009 
 

Okres od 
1 października do 31 

grudnia  2008 
 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

 

Przychody netto ze sprzedaży 
 

46 120 
 

36 203 11 074 9 393 

Zysk na działalności operacyjnej 
 

4 018 
 

4 745 965 1 231 

Zysk przed opodatkowaniem 
 

3 709 
 

131 891 34 

Zysk netto 
 

2 577 
 

63 619 16 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE  Z RACHUNKU  PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Przepływy netto z działalności operacyjnej  
19 597 

 
(318) 4 705 (83) 

 Przepływy netto z działalności inwestycyjnej  
(18 847) 

 
1 006 (4 525) 261 

 Przepływy netto z działalności finansowej  
3 516 

 
2 634 844 683 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ  

 

 Aktywa razem (stan na koniec IV kwartału 2009 

i 2008 roku) 
144 542 77 001 35 184 18 455 

Zobowiązania długoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
14 451 5 816 3 518 1 394 

Zobowiązania krótkoterminowe(stan na koniec 

IV kwartału 2009 i 2008 roku) 
73 767 25 194 17 956 6 038 

Kapitał własny(stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
56 324 45 991 13 710 11 023 

Kapitał zakładowy(stan na koniec IV kwartału 

2009 i 2008 roku) 
5 938 5 938 1 445 1 423 

Liczba akcji w okresie 5 937 745 5 937 745 5 937 745 5 937 745 

Zysk w danym okresie na 1 akcję:  0,43 0,01 0,10 0,003 

Wartość księgowa na 1 akcję:  9,49 7,75 2,31 1,86 
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WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE  ZA CZTERY KWARTAŁY  2009 i 2008 ROKU 

 
 w tys. PLN w tys. EUR 

SKONSOLIDOWNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

Okres od 
1 stycznia 

do 31 grudnia 
2009 

 

Okres od 
1 stycznia do 31 

grudnia 2008 
 

Okres od 
1 stycznia 

do 31 grudnia 
2009 

 

Okres od 
1 stycznia do 31 

grudnia 2008 
 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

 

Przychody netto ze sprzedaży 
 

139 866 
 

94 945 32 223 26 881 

Zysk na działalności operacyjnej 
 

13 206 
 

8 505 3 042 2 408 

Zysk przed opodatkowaniem 
 

12 953 
 

4 500 2 984 1 274 

Zysk netto 
 

10 233 
 

6 481 2 358 1 835 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE  Z RACHUNKU  PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Przepływy netto z działalności operacyjnej  
34 773 

 
(5 578) 8 011 (1 579) 

 Przepływy netto z działalności inwestycyjnej  
(50 867) 

 
6 527 (11 719) 1 848 

 Przepływy netto z działalności finansowej  
25 060 

 
4 354 5 773 1 223 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

 

 Aktywa razem (stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
144 542 77 001 35 184 18 455 

Zobowiązania długoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
14 451 5 816 3 518 1 394 

Zobowiązania krótkoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
73 767 25 194 17 956 6 038 

Kapitał własny(stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
56 324 45 991 13 710 11 023 

Kapitał zakładowy(stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
5 938 5 938 1 445 1 423 

Liczba akcji w okresie 5 937 745 5 937 745 5 937 745 5 937 745 

Zysk w danym okresie na 1 akcję:  1,74 1,11 0,40 0,31 

Wartość księgowa na 1 akcję:  9,49 7,75 2,31 1,86 

 
 

 



INTEGER.PL SA – IV KWARTAŁ 2009 ROKU Informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu kwartalnego 

 12   

 

Pozycje ze sprawozdań z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych obliczono wg kursu stanowiącego 

średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, który za okres: 

od 1 października do 31 grudnia 2009 roku wyniósł: 4,1648 EUR, a za okres od 1 października do 31 grudnia 2008 roku  

wyniósł: 3,8542 EUR,  natomiast za okres czterech kwartałów 2009 roku wyniósł: 4,3406 EUR, a za okres czterech 

kwartałów 2008 roku wyniósł: 3,5321 EUR. 

Pozycje ze sprawozdań z sytuacji finansowej obliczono wg kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na 31.12.2009 

roku, który wyniósł: 4,1082 EUR i na 31.12.2008 roku który wyniósł: 4,1724 EUR. 

Zysk na 1 akcję obliczono: zysk netto w okresie / liczba akcji w okresie. 

Wartość księgowa na 1 akcję: kapitał własny / liczba akcji w okresie. 
  

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych 
dochodów: 

IV kwartał  Dynamika 

2009   2008  w tys. zł % 

 
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto 

46 120 36 203 9 917 27,4 

 
Skonsolidowany zysk netto 

2 577 63 2 514 3 990 

 
Amortyzacja 

1 603 379 1 224 323 

 
Skonsolidowana EBITDA 

5 621 5 124 497 9,7 

 

Skonsolidowane  sprawozdanie z całkowitych 
dochodów: 

4 kwartały narastająco  Dynamika 

2009   2008  w tys. zł % 

 
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto 

139 866 94 945 44 921 47,3 

 
Skonsolidowany zysk netto 

10 233 6 481 3 752 57,9 

 
Amortyzacja 

3 717 1 123 2 594 231 

 
Skonsolidowana EBITDA 

16 923 9 628 7 295 75,8 

 
W IV kwartale 2009 roku Grupa odnotowała wzrost skonsolidowanych przychodów netto ze sprzedaży o 9 917 tys. złotych stosunku do 

analogicznego okresu roku ubiegłego, a skonsolidowany zysk netto za okres IV kwartału wzrósł o 2 514 tys. złotych.  

Znacząco na wyniki wpłynęła wysokość amortyzacji środków trwałych spółki dominującej której wartość w okresie IV kwartału wzrosła o 

1 224 tys. złotych co było efektem przyjęcia na stan środków trwałych kolejnej partii urządzeń paczkomatowych. 

Natomiast wyniki za okres czterech kwartałów 2009 roku dla Grupy Kapitałowej były zdecydowanie lepsze niż w analogicznym okresie 

ubiegłego roku. Grupa odnotowała bardzo satysfakcjonujący wzrost przychodów do prawie 140 mln złotych, co zostało osiągnięte przede 

wszystkim na usługach podstawowych, przy znikomej sprzedaży euroskrzynek, których sprzedaż odgrywała znaczącą rolę w 2008 roku 

przekładając się na sprzedaż oraz wyniki finansowe.  

Zysk netto wzrósł do poziomu 10 233 tys. zł -czyli o 3 752 tys. zł w okresie czterech kwartałów 2009 roku. Dynamika wzrostu EBITDY za 

ten okres wyniosła 75,8%.  

Okres czterech kwartałów 2009 roku zakończył się dla Zarządu wynikiem satysfakcjonującym. 
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WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE  ZA CZTERY KWARTAŁY  2009 i 2008 ROKU 
 
 w tys. PLN w tys. EUR 

JEDNOSTKOWE  SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

Okres od 
1 października 
do 31 grudnia 

2009 
 

Okres od 
1 października do 31 

grudnia  2008 
 

Okres od 
1 października 
do 31 grudnia 

2009 
 

Okres od 
1 października do 31 

grudnia  2008 
 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  

 

 Przychody netto ze sprzedaży  
51 596 

 
53 061 11 887 15 023 

 Zysk na działalności operacyjnej   
8 439 

 
9 432 1 944 2 670 

 Zysk przed opodatkowaniem  
8 956 

 
6 415 2 063 1 816 

 Zysk netto  
7 055 

 
5 183 1 625 1 467 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE  Z RACHUNKU  PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Przepływy netto z działalności operacyjnej  
13 964 

 
698 3 217 198 

 Przepływy netto z działalności inwestycyjnej  
(30 390) 

 
1 897 (7 001) 537 

 Przepływy netto z działalności finansowej  
19 074 

 
3 132 4 394 887 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

 

 Aktywa razem (stan na koniec IV kwartału 2009 

i 2008 roku) 
108 770 68 945 26 476 16 524 

Zobowiązania długoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
9 272 5 421 2 257 1 299 

Zobowiązania krótkoterminowe(stan na koniec 

IV kwartału 2009 i 2008 roku) 
44 161 15 243 10 749 3 653 

Kapitał własny(stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
55 337 48 281 13 470 11 572 

Kapitał zakładowy(stan na koniec IV kwartału 

2009 i 2008 roku) 
5 938 5 938 1 445 1 423 

Liczba akcji w okresie 5 937 745 5 937 745 5 937 745 5 937 745 

Zysk w danym okresie na 1 akcję:  1,19 0,87 0,27 0,25 

Wartość księgowa na 1 akcję:  9,32 8,13 2,27 1,95 
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 WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE  ZA CZWARTY KWARTAŁ  2009 i 2008 ROKU 
 
 w tys. PLN w tys. EUR 

JEDNOSTKOWE  SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

Okres od 
1 stycznia 

do 31 grudnia 
2009 

 

Okres od 
1 stycznia do 31 

grudnia 2008 
 

Okres od 
1 stycznia 

do 31 grudnia 
2009 

 

Okres od 
1 stycznia do 31 

grudnia 2008 
 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  

 

 Przychody netto ze sprzedaży  
12 692 

 
20 431 3 047 5 301 

 Zysk na działalności operacyjnej   
1 603 

 
4 195 685 1 088 

 Zysk przed opodatkowaniem  
1 611 

 
(84) 387 (22) 

 Zysk netto  
881 

 
(152) 212 (39) 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE  Z RACHUNKU  PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

 Przepływy netto z działalności operacyjnej  
9 960 

 
(54) 2 391 (14) 

 Przepływy netto z działalności inwestycyjnej  
(14 710) 

 
2 295 (3 532) 595 

 Przepływy netto z działalności finansowej  
3 736 

 
3 132 897 813 

 
WYBRANE DANE FINANSOWE SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

 

 Aktywa razem (stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
108 770 68 945 26 476 16 524 

Zobowiązania długoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
9 272 5 421 2 257 1 299 

Zobowiązania krótkoterminowe(stan na koniec IV 

kwartału 2009 i 2008 roku) 
44 161 15 243 10 749 3 651 

Kapitał własny(stan na koniec IV kwartału 2009 i 2008 

roku) 
55 337 48 281 13 470 11 572 

Kapitał zakładowy(stan na koniec IV kwartału 2009 i 

2008 roku) 
5 938 5 938 1 445 1 423 

Liczba akcji w okresie 5 937 745 5 937 745 5 937 745 5 937 745 

Zysk w danym okresie na 1 akcję:  0,15  0,04  

Wartość księgowa na 1 akcję:  9,32 8,13 2,27 1,95 
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Pozycje ze sprawozdań z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych obliczono wg kursu stanowiącego 

średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, który za okres: 

od 1 października do 31 grudnia 2009 roku wyniósł: 4,1648 EUR, a za okres od 1 października do 31 grudnia 2008 roku  

wyniósł: 3,8542 EUR,  natomiast za okres czterech kwartałów 2009 roku wyniósł: 4,3406 EUR, a za okres czterech 

kwartałów 2008 roku wyniósł: 3,5321 EUR. 

Pozycje ze sprawozdań z sytuacji finansowej obliczono wg kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na 31.12.2009 

roku, który wyniósł: 4,1082 EUR i na 31.12.2008 roku który wyniósł: 4,1724 EUR. 

Zysk na 1 akcję obliczono: zysk netto w okresie / liczba akcji w okresie. 

Wartość księgowa na 1 akcję: kapitał własny / liczba akcji w okresie. 
 

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych 
dochodów: 

IV kwartał  Dynamika 

2009  2008  w tys. zł % 

 
Jednostkowe przychody ze sprzedaży netto 

12 692 20 431 (7 739) (37,9) 

 
Jednostkowy zysk netto 

881 (152) 1 033 680 

 
Amortyzacja 

684 123 561 456 

 
Jednostkowa EBITDA 

2 287 4 318 (2 031)  (47) 

 

Jednostkowe  sprawozdanie z całkowitych 
dochodów: 

4 kwartały narastająco Dynamika 

2009  2008  w tys. zł % 

 
Jednostkowe przychody ze sprzedaży netto 

51 596 53 061 (1 465) (2,8) 

 
Jednostkowy zysk netto 

7 055 5 183 1 872 36,1 

 
Amortyzacja 

1 544 797 747 93,7 

 
Jednostkowa EBITDA 

9 983 10 229 (296) (2,4) 

 
 

W IV kwartale 2009 roku jak również za cztery kwartały 2009 roku spółka dominująca Integer.pl SA osiągnęła niższe przychody netto i 

EBITDĘ w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Spadek tych kluczowych wartości spowodowany jest głownie niższą niż w 

2008 roku sprzedażą euroskrzynek oraz wyższymi kosztami finansowymi jakie spółka poniosła z tytułu emisji obligacji. 

Amortyzacja za cztery kwartały 2009 roku jest wyższa o 747 tys. złotych niż w analogicznym okresie co jest efektem przyjęcia na stan 

maszyn sortowniczych na potrzeby sortowni.  Mimo niższych przychodów ze sprzedaży zysk netto jaki wypracowała spółka za 2009 rok 

jest wyższy o 1,9 miliona złotych co jest wynikiem zadowalającym dla Zarządu.  
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5. Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne 5% ogólnej liczby 

głosów na WZA na dzień przekazania raportu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów 

akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego 

 

L.p. Akcjonariusz: 

Stan na 30.09.2009 Stan na 31.12.2009 Stan na dzień publikacji raportu 

Liczba akcji 

% ogólnej 
liczby akcji i 
głosów na 

WZA 

Liczba akcji 
% ogólnej 

liczby akcji i 
głosów na WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej 
liczby akcji i 
głosów na 

WZA 

1. 
A&R Investments Limited:  
 

2 443 073 41,14 % 2 443 073 41,14 % 2 443 073 41,14 % 

2. 
 
L.S.S. Holdings Limited: 

612 927 10,32 % 612 927 10,32 % 612 927 10,32 % 

3. 
Union Investment 
Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych SA 

591 104 9,96 % 591 104 9,96 % 591 104 9,96 % 

4. 
Pioneer Pekao Investments 
Management 

298 977 5,04% 298 977 5,04% 298 977 5,04% 

5. 
Generali Otwarty Fundusz 
Emerytalny 

316 669 5,33% 316 669 5,33% 316 669 5,33% 

6. 
 
Pozostali akcjonariusze:  

1 674 995 28,21% 1 674 995 28,21% 1 674 995 28,21% 

 
 

5 937 745 100,00% 5 937 745 100,00% 5 937 745 100,00% 

 

 6. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do niech przez osoby zarządzające i nadzorujące 

emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od 

przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób, 

 

L.p. Akcjonariusz: 

Stan na 30.09.2009 Stan na 31.12.2009 Stan na dzień publikacji raportu  

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

 OSOBY  ZARZĄDZAJĄCE       

1. A&R Investments Limited (*) 2 443 073 41,14 % 2 443 073 41,14 % 2 443 073 41,14 % 

2. L.S.S. Holdings Limited (*) 612 927 10,32 % 612 927 10,32 % 612 927 10,32 % 

 OSOBY  NADZORUJĄCE       

1. Anna Izydorek-Brzoska 27 500 0,46% 27 500 0,46% 27 500 0,46% 

 

(*)Głównymi udziałowcami Spółki dominującej są A&R Investments LTD, której właścicielem jest Fenix Investments Limited spółka mająca 

swoją siedzibę w 34 Cathedrel Street, Selima, Malta (numer rejestracyjny spółki C35604) oraz L.S.S Holdings Limited, której właścicielem 

jest Krzysztof Kołpa, spółka mająca siedzibę w  Kosti Palama , 5 Flat/Office 201P.C. 1096 Nicosia, Cypr. Łącznie wyżej wymienione spółki 

posiadają ponad 51 % udziałów w Integer.pl SA.  

 

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub 

organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie: postępowania dotyczącego zobowiązań 

albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% lub dwu lub 

więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co 

najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta, 
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a) Wobec Emitenta i jego spółek zależnych nie toczą się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności, których 

wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Integer.pl SA. 

b) Wobec Emitenta i jego spółek zależnych nie toczą się dwa lub więcej postępowania dotyczące zobowiązań albo 

wierzytelności, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Integer.pl SA. 

8. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostki od niego zależne jednej lub wielu transakcji z podmiotami 

powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe. 

 
Emitent i podmioty od niego zależne od początku roku obrotowego nie zawierały jednej lub wielu transakcji z podmiotami 

powiązanymi, ani ze sobą wzajemnie, które pojedynczo lub łącznie były istotne dla sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku 

finansowego Emitenta, oraz które zawarte byłyby na warunkach inne niż rynkowe. 

9. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostki od niego zależne poręczeń kredytu lub pożyczki lub 

udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość 

istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta. 

 
W IV kwartale 2009 roku Emitent i podmioty Grupy Kapitałowej Integer.pl SA nie udzielały poręczeń kredytu,  pożyczki, ani 

też nie udzielały gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość 

istniejących poręczeń lub gwarancji stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta. 

 

10. Zestawienie poręczeń i gwarancji udzielonych przez Integer.pl S.A. za podmioty zależne. 
 

Na dzień 31.12.2009 roku spółka dominująca udzieliła poręczenia kredytu udzielonego spółce zależnej InPost Sp. z o.o. w 

Bre Bank S.A. W związku z udzieleniem poręczenia spółka InPost Sp. z o.o posiada  lokatę w wysokości 560,00 tys. złotych 

o ograniczonej możliwości użytkowania.  

 
11. Inne informacje, które zdaniem Emitenta  są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, 

wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez 

Emitenta. 

W IV kwartale 2009 roku Grupa Integer.pl SA kontynuowała strategię rozwoju opartą na inwestycjach w nowoczesne usługi i 

technologie. Ich realizacja była możliwa dzięki skutecznie pozyskanym m.in. w III i IV kwartale 2009 roku dotacjom unijnym. 

Grupa otrzymała fundusze z UE na rozbudowę sieci paczkomatów, szkolenia dla pracowników oraz modernizację zaplecza 

logistycznego. 

W IV kwartale 2009 roku Grupa Integer.pl SA dynamicznie kontynuowała: 

 przygotowania do uruchomienia w 2010 roku kolejnych rewolucyjnych na rynku pocztowo-finansowym 
usług - poczty hybrydowej, 

  uruchomienie usługi SMS płatności  

 utworzenia centrum outsourcingu e-faktur. 
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Spółki z Grupy dążą do stałego podnoszenia efektywności i konkurencyjności na rynku, oferując kompleksowe i 

profesjonalne usługi kolportażu druków adresowych i bezadresowych, usługi pocztowo-kurierskie, finansowo-

ubezpieczeniowe oraz inne rozwiązania pomocne w realizacji celów biznesowych. 

Istotne znaczenie dla wyniku finansowego uzyskiwanego przez Grupę ma spółka zależna InPost Sp. z o.o., której usługi 

pocztowe cieszą się rosnącym uznaniem i zainteresowaniem, dzięki czemu dynamicznie się rozwija. Rozwój spółki 

postępuje w szybkim tempie i przynosi oczekiwane przez Zarząd i akcjonariuszy rezultaty. Strategia biznesowa, zgodnie z 

którą działa spółka, oparta jest na trzech kluczowych założeniach: 

 systematyczne poszerzanie oferty produktowej i wachlarza usług pocztowo-kurierskich, 

 zwiększanie zasięgu geograficznego świadczonych usług, 

 wzrost liczby strategicznych klientów biznesowych oraz liczby klientów indywidualnych, 

Ciągłe inwestycje w zaplecze logistyczno-technologiczne generują znaczne koszty prowadzonej działalności. Grupa 

Integer.pl SA przygotowana jest jednak do finansowania bieżącej aktywności inwestycyjnej. Systematyczna współpraca ze 

strategicznymi dla spółki InPost klientami stanowi zabezpieczenie przychodów i rosnących zysków Grupy. Przewagami 

konkurencyjnymi InPost są: szeroki pakiet usług, dostosowany do potrzeb i możliwości klientów, atrakcyjne warunki cenowe, 

szybkie terminy realizacji zleceń i wysokie standardy w zakresie client service.  

Rok 2009 spółka zakończyła podpisaniem aneksu do umowy z jedną z polskich instytucji finansowych której wartość w 

okresie 5 lat szacowana jest na około 50 milionów złotych. (Raport bieżący 94/2009 z dnia 11 grudnia 2009) oraz 

podpisaniem kontraktu z jednym z największych telekomów w Polsce którego wartość szacowana jest w okresie 5 lat na 

około 65 milionów złotych. (Raport bieżący 86/2009 z dnia 23 listopada 2009) 

Dotychczasowe polityka biznesowa pozwala zakładać, że w perspektywie długookresowej Grupa będzie osiągała 

systematyczny wzrost przychodów z tytułu świadczonych usług, w szczególności w miastach, w których posiada własne 

oddziały oraz tam, gdzie dostępne są – rewolucyjne na polskim rynku – paczkomaty. W 2009 roku uruchomionych zostało 

200 paczkomatów w 39 miastach Polski, a do końca lutego 2010 roku klienci spółki będą mogli korzystać już z 300 

paczkomatów w 60 miastach kraju. W II kwartale 2010 InPost planuje świadczenie usługi kurierskiej za pośrednictwem 

450 paczkomatów, a docelowo – rozmieszczenie 800 maszyn w całej Polsce. 

Zarząd Grupy wiąże z nową usługą Paczkomaty 24/7 ambitne plany biznesowe i finansowe. Dynamiczny rozwój usługi, 

oparty na zwiększaniu liczby dostępnych na rynku paczkomatów, zapewni firmie pozyskanie nowych, aktywnych klientów. 

Badania rynku e-commerce zakładają dynamiczny rozwój tego sektora rynku i tym samym potwierdzają słuszność założeń 

biznesowych Grupy Integer.pl. SA. Rynek e-handlu cechuje zatem duży potencjał wzrostu, co zapewni Grupie Integer.pl SA 

dynamiczny rozwój nowej usługi. Nakłady finansowe związane z wdrożeniem usługi Paczkomaty 24/7 szacowane są na 

poziomie 150 milionów złotych do końca 2011 roku. Inwestycja jest częściowo finansowana z funduszy unijnych. 

Potwierdzeniem skuteczności strategii rozwoju InPost jest nie tylko stale rosnąca liczba klientów, ale również 

poszerzanie zasięgu terytorialnego prowadzonej działalności. Elastyczne podejście do biznesu i klienta pozwala spółce 

InPost na skuteczny rozwój na rynku usług pocztowych, mimo monopolu Poczty Polskiej. Operator świadczy usługi w 
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oparciu o 900 Punktów Obsługi Klienta oraz 109 oddziałów regionalnych w 300 miastach Polski dla klientów indywidualnych 

poprzez sieć Punktów Obsługi Klienta oraz w 2000 miast dla klientów biznesowych. Ponad 6 tys. listonoszy spółki (w tym 

pracownicy oddziałów agencyjnych) dostarczyło w IV kwartale 2009 roku około 29 milionów listów, a paczki doręczane 

za pośrednictwem firmy trafiły już do 200 paczkomatów w całym kraju. Do końca 2010 roku InPost planuje doręczać 19 

milionów listów miesięcznie oraz paczki do 450 paczkomatów. Zgodnie z przyjętą strategią do końca 2011 roku liczba 

miejscowości, w których spółka będzie świadczyć usługi dla odbiorców indywidualnych wzrośnie do 450, a dla 

instytucjonalnych do 4000. 

W IV kwartale 2009 roku Grupa Integer.pl SA dynamicznie kontynuowała również przygotowania do: 

 uruchomienia w 2010 roku kolejnych rewolucyjnych usług - poczty hybrydowej,  

 uruchomienia usługi SMS płatności  

 utworzenia centrum outsourcingu e-faktur. 

Poczta hybrydowa określana jest jako usługa pocztowa, w ramach której, list nadawcy po przekazaniu operatorowi 

pocztowemu zostaje przetworzony na formę elektroniczną (plik), posortowany w systemie informatycznym, elektronicznie 

przesłany do wskazanego punktu dystrybucji operatora, a następnie wydrukowany na papierze, zakopertowany i fizycznie 

doręczony do adresata zgodnie ze wskazaniem nadawcy. Zaletą poczty hybrydowej, w porównaniu z tradycyjnymi 

usługami, jest przede wszystkim jej efektywność wyrażająca się w niższych kosztach obsługi i doręczania 

korespondencji w znacznie krótszym czasie. Poczta hybrydowa jest rozwiązaniem ponadstandardowym, ale jak 

najbardziej wpasowanym w aktualne trendy rynkowe. Doświadczenia innych krajów pozwalają zakładać, że rynek 

pocztowy będzie zmierzał w kierunku zaawansowanych technologicznie rozwiązań, jakim niewątpliwie jest poczta 

hybrydowa. 

InPost Sp. z o.o.  została strategicznym partnerem spółki Fibra- Hallo.pl Sp. z o.o. która tworzy system złożony z 17 

ośrodków wydrukowych zlokalizowanych na terenie całego kraju. 

Poczta hybrydowa - korzyści dla Klienta: 

 Obniżenie kosztów obsługi korespondencji – jej produkcji i ponoszonych opłat pocztowych 

 Znaczne skrócenie czasu przygotowania korespondencji 

 Przesunięcie przygotowania listów z obszarów o wysokich kosztach do obszaru automatycznej obróbki 

korespondencji o niskich kosztach 

 Lepsza organizacja pracy, uwolnienie zasobów ludzkich i kierowanie ich do innych zadań biznesowych w 

firmie 

 Możliwość korzystania z usług pocztowych bez konieczności opuszczania miejsca pracy (dostęp do systemu 

poczty hybrydowej poprzez stronę www) 

 Nadzór i zwiększenie kontroli nad firmą (kontrola obiegu korespondencji wychodzącej) 

SMS płatność oraz centrum outsourcingu e-faktur – to usługi kierowane do już obsługiwanych klientów Grupy, dzięki 

którym możliwe będzie osiąganie dodatkowych przychodów i dochodów z procesowania korespondencji elektronicznej 
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połączonej z możliwością opłacania rachunków i innych transakcji przez SMS. Planowane uruchomienie usług to I kwartał 

2010. 

W okresie IV kwartału 2009 roku Grupa Kapitałowa zawarła dwie umowy oraz podpisała jeden aneks do umowy których 

wartości spełniały warunki umowy znaczącej. 

1) W dniu 23 listopada 2009 roku spółka zależna Emitenta – InPost Sp. z o.o. otrzymała podpisaną przez drugą 

stronę - polską spółkę jednego z największych telekomów - umowę w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek w obrocie krajowym. (RB 86/2009 z dnia 23 listopada 2009) 

Umowa została zawarta na czas nieokreślony. Umowa posiada standardowe zapisy i jest umową typową zawieraną w tego 

typu transakcjach. Szacowana wartość umowy w okresie 5 lat wyniesie około 65.000.000 złotych. Emitent postanowił o 

opóźnieniu przekazania do informacji publicznej do dnia 31 grudnia 2010 roku, nazwy podmiotu – strony umowy – ze 

względu na słuszny interes Emitenta. 

2) W dniu 10 grudnia 2009 roku  spółka zależna Emitenta – InPost Sp. z o.o. w otrzymała podpisaną przez drugą 

stronę – jedną z polskich instytucji finansowych, aneks do umowy z dnia 25 kwietnia 2008 roku w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek w obrocie krajowym. (RB 94/2009 z dnia 11 grudnia 2009) 

Umowa posiada standardowe zapisy i jest umową typową zawieraną w tego typu transakcjach. Szacowana wartość umowy 

w okresie 5 lat wyniesie ok. 50.000.000 złotych. Emitent postanowił o opóźnieniu przekazania do informacji publicznej do 

dnia 31 grudnia 2010 roku, nazwy podmiotu – strony umowy – ze względu na słuszny interes Emitenta. 

3) W dniu 17 grudnia 2009 Emitent otrzymał podpisaną przez drugą stronę, umowę datowaną na 1 grudnia 2009 

roku, dotyczącą dostawy i montażu kolejnej partii automatycznych urządzeń do nadawania i wydawania paczek 

(Paczkomatów). W związku z podpisaniem powyższej umowy o wartości 7.140.000 złotych łączna wartość umów 

w okresie ostatnich 12 miesięcy z w/w krajowym producentem wyniosła 13.380.000 złotych. (RB 97/2009 z dnia 17 

grudnia 2009) 

Umowa posiada standardowe zapisy i jest umową typową zawieraną w tego typu transakcjach. W umowie zastrzeżono kary 

umowne z tytułu opóźnień w dostawie, nieterminowego usuwania ewentualnych wad w wysokości do 50 % wartości umowy 

oraz z tytułu naruszenia zasad poufności w wysokości do 25 % wartości umowy. Zapłata kar umownych nie wyłącza 

uprawnień do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość kar.Emitent postanowił o opóźnieniu przekazania do 

informacji publicznej do dnia 31 grudnia 2010 roku, nazwy podmiotu – strony umowy – ze względu na słuszny interes 

Emitenta.  

Sytuacja kadrowa Emitenta. 

Ze względu na fakt rozbudowy ogólnopolskiej sieci paczkomatów, jak również punktów świadczących usługi pocztowe oraz 

finansowo-ubezpieczeniowe, poszerzanie oferty produktów i usług, a także wejście na niszowe rynki - systematycznie rośnie 

liczba pracowników Grupy Kapitałowej. Przede wszystkim Grupa odnotowuje wzrost liczby etatów managerskich w 

regionach oraz zatrudnianych listonoszy i pracowników działu handlowego. 
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Realizacja strategii. 

 Należy podkreślić, że ryzyko niezrealizowania strategii jest nierozerwalnie związane z rodzajem biznesu 

prowadzonego przez spółki Grupy Integer.pl SA. Może ono wynikać głównie z wprowadzenia zmian w 

regulacjach prawnych oraz zmiany ogólnej sytuacji gospodarczej kraju. Jednak nasze doświadczenie, historia 

firmy, jak również badania rynkowe dotyczące wprowadzenia nowych usług pokazują, że wszelkie zaplanowane 

dotychczas działania strategiczne były z sukcesem realizowane przez Grupę. 

12. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego i Grupę Kapitałową 

wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. 

Wg oceny Emitenta na poziom wyników Emitenta i Grupy Kapitałowej w kolejnych kwartałach 2010 roku decydujący wpływ 

będą miały następujące czynniki: 

 dalsze wdrażane usługi Paczkomaty 24/7, 

 wdrażanie kolejnych przedsięwzięć innowacyjnych, takich jak poczta hybrydowa, opłacanie rachunków przez 

sms czy e-faktury i awizomaty, 

 dalsza automatyzacja sortowni korespondencji w Woli Bykowskiej pod Piotrkowem Trybunalskim poprzez 

uruchomienie kolejnych maszyn sortujących, a co za tym idzie zwiększenie ilości doręczanych przesyłek, 

 rozwój działalności na rynku ukraińskim w zakresie dystrybucji bezadresowej, 

 wzrost przychodów będący efektem podpisania strategicznych kontraktów przez Emitenta i spółkę zależną 

InPost Sp. z o.o. w 2009 roku oraz w  I półroczu 2010 roku, 

 wzrost sprzedaży usług finansowych w Punktach Obsługi Klienta spółki zależnej InPost Sp. z o.o.  

realizowanej we współpracy ze spółką zależną InPost Finanse Sp. z o.o., uruchomienie w kolejnych miastach 

w Polsce oddziałów agencyjnych-łącznie planowane otwarcie 30 oddziałów agencyjnych, 

 inwestycje w dalszy rozwój sieci spółek  InPost Sp. z o.o. i InPost Finanse Sp. z o.o. oraz InPost Paczkomaty, 

 wejście w nowe obszary biznesowe związane z rynkiem direct marketing oparte o technologie GSM 

 
13. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie czwartego kwartału 2009 roku wraz z 

wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. 

 

Dokonania Grupy Kapitałowej w okresie czwartego kwartału 2009 roku: 
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 przydział 1 200,00 obligacji Serii E o wartości nominalnej jednej obligacji 10.000,00 zł, tj. o łącznej wartości 

nominalnej 12 milionów złotych. Termin wykupu obligacji przypadał będzie na 18 miesięcy po dniu uchwały o 

przydziale obligacji, tj. na dzień 21 czerwca 2011 roku. Oprocentowanie wypłacane będzie w okresach co 6 

miesięcy (Emitent) 

 spłata zobowiązań wobec obligatariuszy, którzy objęli obligacje Emitenta serii A i B, w łącznej kwocie 7,12 

miliona złotych (Emitent) 

 dofinansowanie z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na rozbudowę centrum 

zarządzania InPost w Krakowie. Kwota dotacji wynosi 2 miliony złotych, a wartość projektu to 8,13 miliona 

złotych (spółka zależna Emitenta – InPost Sp. z o. o) 

 podpisanie umowy handlowej z jednym z największych telekomów w Polsce. Wartość transakcji w okresie 

5 lat szacuje się na około 65 milionów złotych (spółka zależna Emitenta – InPost Sp. z o. o) 

 podpisanie aneksu do umowy z jedną z polskich instytucji finansowych. Szacowana wartość umowy w 

okresie 5 lat wyniesie ok. 50 milionów złotych (spółka zależna Emitenta – InPost Sp. z o. o) 

 oficjalne uruchomienie usługi Paczkomaty 24/7, która zdobyła tytuł Innowacji Roku 2009, według Forum 

Biznesu (spółka zależna Emitenta -  InPost Sp. z o.o. 14 października 2009) 

 kontynuacja prac nad wdrożeniem nowych usług, które wejdą na rynek w 2010 roku – poczta hybrydowa, 

SMS płatność oraz e-faktury  (Grupa Kapitałowa) 

 kontynuacja procesu rebrandingu marek Grupy, mającego na celu odświeżenie wizerunku spółek, oraz 

pokazanie nowoczesności i innowacyjności usług oferowanych przez Grupę (Grupa Kapitałowa) 

Niepowodzenia Grupy Kapitałowej w okresie czwartego kwartału 2009 roku: 

W okresie czwartego kwartału 2009 roku Grupa Kapitałowa nie odnotowała niepowodzeń, które uznałaby za znaczące lub 

mające negatywny wpływ na prowadzoną działalność. 

 

14. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte 

skonsolidowane wyniki finansowe. 

 

W czwartym kwartale 2009 roku nie wystąpiły żadne zdarzenia mające charakter nietypowy, które miałyby istotny wpływ na 

osiągnięte skonsolidowane i jednostkowe wyniki finansowe.  

 

15. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności w prezentowanym okresie IV kwartału. 

 
Sezonowość w przypadku spółek Grupy Kapitałowej Integer.pl SA ze względu na charakter prowadzonej działalności nie jest 

znacząca. W okresie świąt Bożego Narodzenia – czwartego kwartału- Grupa odnotowuje zwiększone obroty co ma wpływ na 

osiągane wyniki w Grupie Kapitałowej. 
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16. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu 

zakończenia ostatniego roku obrotowego. 

 

Od zakończenia ostatniego roku obrotowego nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych Grupy Kapitałowej. Główną 

pozycją zobowiązań warunkowych jest umowa leasingu finansowego -zawarta przez spółkę dominującą- na 100 

paczkomatów. Zestawienie wartości zobowiązań aktywów warunkowych przedstawiono w nocie 23 sprawozdań 

finansowych. 

 
17. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych. 

 

W okresie czwartego kwartału 2009 roku Emitent dokonał wykupu obligacji serii A i B oraz  wyemitował obligacje serii E o 

czym pisze między innymi w punkcie 3 niniejszych informacji dodatkowych do skonsolidowanego raportu kwartalnego. 

 
18. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z 

podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane. 

 

Dywidenda zaliczkowa nie była wypłacana i zgodnie z polityką dywidendy Zarząd nie planuje rekomendować Walnemu 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłaty dywidendy. 

 
19. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nie ujęte 

w sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta. 

 

Na dzień przekazania raportu za IV kwartał 2009 roku nie wystąpiły inne znaczące zdarzenia, oprócz opisanych wcześniej, 

które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej i jednostkowe wyniki 

finansowe spółki Integer.pl SA. 

 
 
 
 
 
 
Osoby sporządzające informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu kwartalnego: 
 
Kraków, 1 marca  2010 roku 

 
 
 
 
 
 
 
             ………………………                         …………………………… 

Rafał Brzoska                     Małgorzata Szcześniak 
 

(Prezes Zarządu)                         (Główny Księgowy)
        


